

NEOLACT YOGU-GUR

Sugar, milk protein, thickener (modified corn starch), maltodextrin, yogurt flavours, acidity regulator (citric acid), mineral salts (zinc sulphate, sodium selenite), vitamins (A, D, E, B1, B6, B12, B5) and Bifidobacterium lactis.

CONTAINER

Packaged in a protective atmosphere
Lot information printed using injected ink technology.
Lot: ddmmy-xxx hh:mm

EXPIRY DATE

12 months.
Best before end (BBE): mm/yyyy

STORAGE AND DIRECTIONS FOR USE

Store in a cool dry place away from light and contamination.
Follow the dosing table and directions for preparation on the label.
Pour the contents of bag ("x") into "x"ml of water. Shake in a closed container until the product is completely dissolved and hydrated a few minutes before consuming and keep refrigerated

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Powdery consistency.
Uniform white colour.
No strange odour or taste.

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

According to (CE) no 2073/2005

IONIZING IRRADIATION

This products and its ingredients are not processed with ionizing irradiations

GMO (Genetically Modified Organisms)

According to Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council, this product is not genetically modified neither does it contain ingredients, additives, odours nor other materials derived from genetically modified substances. If there is an accidental GMO contamination it shall not exceed the thresholds set out in Regulation (EC) No 1829/2003.

SUBSTANCES CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

According to Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council, this product is not genetically modified neither does it contain ingredients, additives, odours nor other materials derived from genetically modified substances. If there is an accidental GMO contamination it shall not exceed the thresholds set out in Regulation (EC) No 1829/2003.

FORMAT

5646513651
+5+6



NUTRITIONAL COMPOSITION

Nutrient	Per 100 g	Nutrient	Serving 22,5g+112,5ml
Energy (kcal)	285	Energy (kcal)	64
Protein (g)	10,5	Protein (g)	2,4
Carbohydrate (g)	80	Carbohydrate (g)	18
sugar (g)	65	sugar (g)	14,6
Fat (g)	0,5	Fat (g)	0,1
saturates (g)	0,3	saturates (g)	0,1
Salt	0,3	Salt	0,1
Calcium (mg)	240	Calcium (mg)	54
Phosphorus (mg)	150	Phosphorus (mg)	34
Selenium (µg)	35	Selenium (µg)	8
Zinc (mg)	6,5	Zinc (mg)	1,5
Vitamin A (µg-ER)	500	Vitamin A (µg-ER)	113
Vitamin D (µg)	3	Vitamin D (µg)	0,7
Vitamin E (mg α-ET)	7	Vitamin E (mg α-ET)	1,6
Vitamin B1 (mg)	0,7	Vitamin B1 (mg)	0,2
Vitamin B5 (mg)	4	Vitamin B5 (mg)	0,9
Vitamin B6 (mg)	0,9	Vitamin B6 (mg)	0,2
Vitamin B12 (µg)	1,5	Vitamin B12 (µg)	0,3

SUBSTANCES CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

Specified in the list of ingredients, according to CODEX STAN 1-1985.
General Standard for the Labelling of Prepackaged Foods

	No	Yes	Substance
Cereals containing gluten and products thereof	x		
Crustaceans and products thereof	x		
Eggs and products thereof	x		
Fish and products thereof	x		
Peanuts and products thereof	x		
Soybeans and products thereof	x		
Milk and products thereof		x	Skimmed milk, whey protein concentrate, lactose
Nuts and products thereof	x		
Celery and products thereof	x		
Mustard and products thereof	x		
Sesame seeds and products thereof	x		
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L (total SO ₂)	x		
Lupin and products thereof	x		
Molluscs and products thereof	x		

INSTRUCTIONS FOR USE

Pour the contents of a bag (100 g) into 500 ml of water. Shake in a closed container until the product is completely dissolved and hydrated a few minutes before consuming and keep refrigerated. Once reconstituted the product consume in 2h or keep refrigerated a maximum of two days

